
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

04.08.2021 № B-2378

О результатах Международного творческого конкурса "Мой домашний любимец"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Мой домашний любимец"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Суховерхова 
Арина

Михайлянц 
Ольга 
Владимировна

"Полосатик" 1 место ДП-2378-
143346

2
Иванов 
Дмитрий 
Сергеевич

Иглина 
Наталья 
Александровна 

"Потягушки" 1 место ДП-2378-
143690

3 Чернов 
Анатолий

Чернова 
Ольга 
Анатольевна

Мои любимчики 1 место ДП-2378-
143741

4
Цикунова 
Елизавета 
Александровна

Семенова 
Екатерина Кот в цветах 1 место ДП-2378-

143754

5 Ноздрина 
Полина

Агафонова 
Анна 
Геннадьевна

"Нет ласковее кота на свете" 2 место ДП-2378-
143795

6 Егоров 
Арсений Боннет С. А. Стефания 1 место ДП-2378-

143800

7 Алиса 
Казакова

Евдокимова 
Ольга 
Дмитриевна

Мой пушистый друг 3 место ДП-2378-
143874

8
Кузьмина 
Аглая 
Дмитриевна

Самсонова 
Алла 
Викторовна

Мой домашний любимец 1 место ДП-2378-
143932



9
Тарабрина 
Мария 
Сергеевна

Самсонова 
Алла 
Викторовна

Кошечка 1 место ДП-2378-
143933

10 Мельников 
Дима

Устьянцева 
Е.С. Курочка - наседка 2 место ДП-2378-

143957

11 Сёмина 
Василиса Булатова Т.Ю. Петушок-золотой гребешок 2 место ДП-2378-

143958

12 Галка Артём Булатова Т.Ю. Петушок 3 место ДП-2378-
143959

13 Крылов Артём Булатова Т.Ю. Петя-петушок 3 место ДП-2378-
143960

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


